вознаграждения  за  классное  руководство,  предоставляемые  педагогическим  работникам
образовательных организаций, ежемесячно.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 4 921 500 (четыре миллиона девятьсот двадцать одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек ,
в том числе:

      2.1.1. в пределах  лимитов бюджетных  обязательств,  доведенных до  Главного распорядителя
бюджетных средств как получателя средств бюджета по кодам классификации расходов бюджета
(далее  -  коды  БК),  по  аналитическому  коду  Субсидии  2653030X298570000000,  в  следующем
размере:
       в 2026 году 1 640 500 (один миллион шестьсот сорок тысяч пятьсот) рублей 00 копеек - по
коду БК 823 0702 02 1 Ю6 53030 612;
       в 2027 году 1 640 500 (один миллион шестьсот сорок тысяч пятьсот) рублей 00 копеек - по
коду БК 823 0702 02 1 Ю6 53030 612;
       в 2028 году 1 640 500 (один миллион шестьсот сорок тысяч пятьсот) рублей 00 копеек - по
коду БК 823 0702 02 1 Ю6 53030 612

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  КОМИТЕТЕ  ФИНАНСОВ  САНКТ-
ПЕТЕРБУРГА  в  соответствии  с  графиком  перечисления  Субсидии  согласно  приложению № 2  к